et legalibus impedimentis non differendo sed qui
tonem sibi proinde tenentur officii p[ro]fati Castell[an]i
Capitani p[ro]missio[n]em illam sibi non recipiend[am]
nullasq[ue] motiones appellaciones ac earum p[ro]sequo
nes faciend[as] tum p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a simpli
bus vel bicatis eorum suspen[s]ionibus fatalibus
Iuris p[ro]visione Juri bello Conventioneq[ue] ac aliis
qui tunc suis Juri remediis et legeris p[ro]p[ri]a sub
ter fugiendi ac a quavis modo evadendi p[ro]p[ri]a
sua recognoscendo ad p[ro]missio[n]em omni[m]o mediante

Blazowski et Sulecki inter se Intercessa Raporant

Comparantes p[ro]t[er] Curiam Officii et d[omi]ni p[ro]p[ri]a Castell[an]i
Capitani p[ro]missio[n]em p[ro]p[ri]a Andreas Blazowski et
p[ro]p[ri]a Nicolai Blazowski filius ab una et p[ro]p[ri]a Theodo
sius Sulecki olim p[ro]p[ri]a Lucas Sulecki Calit[er]at Ma
lonia filius ab altera partibus Juri mentibus et ut
p[ro]p[ri]a ex parte altera d[omi]ni Juri Juri Juriq[ue]
suis quibusq[ue] p[ro]p[ri]a et competeb[ant] recalcend[am] p[ro]p[ri]a
senti vero Castell[an]i Capitani p[ro]missio[n]em Juri Juri
se cum succoribus ac bonis suis omnibus que ad
viam actus p[ro]p[ri]a attinet totate et p[ro]p[ri]a in
corporand[am] atq[ue] sub iura palam libere publica
ac per expressam recognoscit et quilibet illorum ser
sim et speciat[im] suo p[ro]p[ri]a interesse negat quia p[ro]p[ri]a
sibi mutuo et invidio[rum] in a pars altera ac p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
usq[ue] p[ro]p[ri]a se ac suo succoribus in et super bonis sui
generatis omnibus inscribant et obligant p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
ciam certam inter se recognoscit non certam re
cum et actionum ibidem contentarum de actu et
data q[ui] in bello Suleo Feria quinta post festa
Solennia Sacri Paschatis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
manibus p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
Intercessa concluditur p[ro]p[ri]a clausulis articulis ligo
mentis ac nexibus generato uniuersis firmiter te
nere comple[re] exequi et inuicem labore obseruare
omnibusq[ue] singulis illius contentis tam in toto qu[am]
in p[ar]te ubi qu[od]vis opus fuerit satis facere p[ro]p[ri]a
Indigne p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

In terrarum vel Insciamem partem nobriam et In
 sciamem partem vicissim ab mensurata. In terram
 in toto referend. Sed sub radiis Quadringentorum.
 florum polon. per partem partium facimur & tri
 usq. partes ob non completione contentorum prefato
 In terra omnium et singulorum tam in parte qua
 in toto totius quatuor opus fuerit ad solvendum
 succumbend. Pro quo quidem radiis modo pro
 mittere ad solvendum succumbend. Citata ex his memo
 rato pars una promissa non tenens aut
 episcopi partem ad instantiam alterius partis pro
 missa tenend. vel ipsi promissum ad officium
 pro Castellum Capitulum. Promissum ex tunc re
 cessu supra dicto quod ob responsionem spectat melior
 te semper in primis. Citatis vero tanquam pe
 rempto stare iniquare vendere radiis prefato luere
 Insciamem parte satisfacere a omni iudicatio pati
 debebunt et tenebunt. seq. ac suis successores ac ter
 dem omnia obligant. Cuncta. primam. peremptum
 terminum. et alius omnes exinde consequen. cad. e. iudic
 terminis. Semper peremptum. bona in firmitate pro
 maiori misericordia succorum legum in tra vel
 extra Regnum. Secutis militari. ac euctorem
 ac munita. vel alius quibus suis. di. s. i. b. et legali
 bus impellimur non differend. ad quietorem. Et tra
 proxi. tenet officium prefato Castellum Capitulum. Pro
 iudicem di. s. i. b. non recipiend. nullasq. motio
 nes appetiones ac earum prosecutiones. facer. lum.
 promissum omnia pro suis simplicibus. vel beatis
 e. i. b. suscipiend. i. b. fatalis. Insciamem
 tenet bello. Conventione. ac alius quibus suis. Insciamem
 remedii. et defensio. non subterfugend. nec quo
 cui modo. evadendo. Protra. suam. Regni
 terie. ad promissum. omnia. mediante